SPECIFIKATION
Vikt

Anvandning
Energi per servering
Energi per 100g

Fett per servering
Fett per 100g

Mattat fett per servering
Mattat fett per 100g
Kolhydrater per servering
Kolhydrater per 100g
Kolhydrater varav sockerarter per servering
Kolhydrater varav sockerarter per 100g
Fiber per servering
Fiber per 100g

Protein per servering
Protein per 100g

Salt per servering
Salt per 100g

Fritt fran gluten

Laktosfri

Hallbarhet

Vattenmangd

100 g

Huvudratt

1739 kJ / 412 kcal
1739 kJ / 412 kcal
10,89 ¢

10,89 ¢

1,11g

1,119

543¢g

543¢g

459

225¢
225¢
3,159
3,159
Ja
Ja
8ar

300 ml






